

Tømrermester Jakob Lund IVS
Storegade 115, 8765 Klovborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 41 36 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Jens-Jakob Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Jakob Lund IVS Storegade 115 8765 Klovborg
	CVR-nr.: 38 41 36 51
	Stiftet: 14. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens-Jakob Lund, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.399 kr. mod 11.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.283 kr. mod 9.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	100.399	11.543
1 Personaleomkostninger	-90.847	-239
Driftsresultat	9.552	11.304
Andre finansielle indtægter	3.326	1.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-569	-399
Resultat før skat	12.309	12.851
3 Skat af årets resultat	-3.026	-2.915
Årets resultat	9.283	9.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.283	6.068
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	3.868
Disponeret i alt	9.283	9.936

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.850
Tilgodehavende selskabsskat	2.744	0
Andre tilgodehavender	5.278	8.968
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.773	27.394
Periodeafgrænsningsposter	6.928	8.550
Tilgodehavender i alt	<u>55.723</u>	<u>50.762</u>
Likvide beholdninger	<u>36.119</u>	<u>16.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.842</u>	<u>66.983</u>
Aktiver i alt	<u>91.842</u>	<u>66.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000	1.000
6 Reserve for iværksætterselskaber	39.000	49.000
7 Overført resultat	25.351	6.068
Egenkapital i alt	65.351	56.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.685	2.915
Hensatte forpligtelser i alt	2.685	2.915
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	15.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.806	8.000
Gældsforpligtelser i alt	23.806	8.000
Passiver i alt	91.842	66.983

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.716	0
Andre omkostninger til social sikring	1.131	239
	<u>90.847</u>	<u>239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	569	399
	<u>569</u>	<u>399</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.256	0
Årets regulering af udskudt skat	-230	2.915
	<u>3.026</u>	<u>2.915</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		40.773
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.000	45.132
Henlagt af årets resultat	-10.000	3.868
	<u>39.000</u>	<u>49.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.068	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.283</u>	<u>6.068</u>
	<u>25.351</u>	<u>6.068</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.